Produktdatenblatt
BR7017017021
Technische Änderungen vorbehalten
Brüstungskanal-Unterteil C-Profil Geräteeinbau BR 70x170mm aus PVC in anthrazit
Technische Merkmale
Kanalhöhe 68 mm
Kanalbreite 170 mm
OT-Breite 120 mm
Farbe anthrazit
RAL Farbnummer 7021
Werkstoff PVC
Halogenfrei nein
Länge 2000 mm
Anzahl der einsetzbaren Oberteile 1
Ausführung Rückwand (Innenseite)
[Geräteeinbaukanal]
durchlaufendes C-Profil
Bodenlochungen Mit Bodenlochung
Kanalverbindung Extra Kupplungen
Lichter/innerer Querschnitt 9000 mm²
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad 0.5
mit/ohne Geräteeinbau
38 / 57
Mit Schutzfolie ja
Zulassungen EN50085-2-1
BR7017017021
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)